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PROTOKÓŁ  

Z CZYNNOŚCI PRZEPROWADZONYCH W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

W REJONIE ULIC: BAZYLIOWEJ, KMINKOWEJ, KOMINIARSKIEJ I MELISOWEJ 
WE WROCŁAWIU 

FORMA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH - GEOANKIETA 

Informacje o geoankiecie: 

Geoankietę do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulic: Bazyliowej, Kminkowej, Kominiarskiej i Melisowej we Wrocławiu można było wypełnić 
w terminie od 21 lipca do 19 sierpnia 2025 roku. 

Link do geoankiety dostępny był na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Wrocławia (BIP) pod adresem:  
https://bip.um.wroc.pl/artykul/133/82388/rejon-ulic-bazyliowej-kminkowej-kominiarskiej-i-
melisowej-844 
Instrukcja dotycząca zasad działania i możliwości wypełnienia geoankiety jest dostępna 
na stronie internetowej BIP pod adresem:  
https://bip.um.wroc.pl/artykuly/133/wylozenia-konsultacje-spoleczne 
Wypełnienie geoankiety nie jest tożsame ze złożeniem uwagi do projektu planu, o której 
mowa w art. 8i ust. 1 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Protokół z przeprowadzenia geoankiety jest elementem raportu podsumowującego przebieg 
konsultacji społecznych, opracowywanego przed przedstawieniem radzie gminy projektu 
planu miejscowego. 

Podstawa prawna protokołu: art. 8i ust. 7, w związku z art. 8i ust. 1 pkt 4 i ust. 2 oraz 
art. 17 pkt 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680). 

Statystyka/Podsumowanie geoankiety: 

Geoankietę wypełniło 53 osoby, składając propozycje zmian i wyrażając opinię do projektu 
planu miejscowego.  

Udział w ankiecie oraz proponowane zmiany lub wyrażone opinie dokumentuje poniższa 
tabela. 

 

LP. OZNACZENIE OBSZARU PROPONOWANE ZMIANY/OPINIA DOTYCZĄCA WSKAZANEGO MIEJSCA 

1. 
 

teren usług sportu i 
rekreacji 1US 
 

Wielu mieszkańców biorących udział w geoankiecie uważa, że osiedle pilnie 
potrzebuje basenu z powodu braku jakiejkolwiek pływalni w okolicy, 
popierając również jej lokalizację w pobliżu szkoły.  
Kilka osób wyraziło niezadowolenie dla basenu we wskazanej lokalizacji. 
Uważają, że budowa basenu jest trudna do realizacji ze względu na słabą 
infrastrukturę drogową, brak wystarczającej liczby parkingów oraz bliskość 
zabudowy mieszkaniowej. Podkreślają również wartość istniejącego 
zadrzewienia i sugerują zachowanie tego terenu jako terenu zieleni.  

2. 

teren usług sportu i 
rekreacji lub zieleni 
urządzonej 1US-ZP 
 

Większość mieszkańców biorących udział w geoankiecie wyraziła 
poparciedla terenu sportu i rekreacji w pobliżu szkoły. 
Niektóre osoby wyrazili dezaprobatę dla przekształcenia tego terenu i 
chcieliby zachowania terenu zieleni. Zgłaszali również potrzebę stworzenia 
infrastruktury dla starszej młodzieży. 

https://bip.um.wroc.pl/artykuly/133/wylozenia-konsultacje-spoleczne
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3. 
Teren zieleni 
urządzonej 2ZP 

Wielu mieszkańców biorących udział w geoankiecie wyraziło poparcie dla 
lokalizacji terenów zieleni urządzonej, które zapewnią możliwość aktywnego 
wypoczynku na świeżym powietrzu oraz oddech od intensywnej zabudowy 
osiedla. 

4. 
 

Teren zieleni 
urządzonej 3ZP 
 

Wielu mieszkańców biorących udział w geoankiecie wyraziło poparcie dla 
lokalizacji terenów zieleni urządzonej, które zapewnią możliwość aktywnego 
wypoczynku na świeżym powietrzu oraz oddech od intensywnej zabudowy 
osiedla.  
Mieszkańcy wskazali potrzebę terenu zieleni oraz instalacji służących 
rekreacji młodzieży. 

5. 
Teren zieleni 
urządzonej 4ZP 
 

Wielu mieszkańców biorących udział w geoankiecie wyraziło poparcie dla 
realizacji terenów zieleni urządzonej, które zapewnią możliwość aktywnego 
wypoczynku na świeżym powietrzu oraz oddech od intensywnej zabudowy 
osiedla.  
Mieszkańcy wskazali potrzebę zapewnienia terenu zieleni wyposażonego w 
instalacje rowerowe, rampy do skateboardingu i urządzenia do ćwiczeń. 

Ankietowani wyrazili akceptację przyjętych rozwiązań w projekcie planu miejscowego oraz 
złożyli propozycje zmiany projektu planu. Uczestnicy ankiety określili swój wiek w 
następujący sposób: 18-25 lat (3,77% ankietowanych), 26-40 lat (66,04% ankietowanych), 
41-55 lat (28,3% ankietowanych), 56-67 lat (1,89% ankietowanych). Wskazali również, że 
mieszkają w najbliższym sąsiedztwie projektu planu (100 % ankietowanych). 

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony. 

Wrocław, dnia 21.08.2025 r., 
Wydział Planowania Przestrzennego, 
ul. Świdnicka 53, 50-030 Wrocław 
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